
SolidX offentliggör uppdaterade målsättningar – ökat fokus på 
organisk tillväxt och företagsförvärv  
 
SolidX AB (”SolidX” eller ”Bolaget”) offentliggör härmed uppdaterade finansiella målsättningar på 
medellång och lång sikt. I samband med Bolagets notering på Spotlight Stock Market i oktober 2021 
formulerades 13 tillväxtmål för tre år framåt där 12 av dem nu redan har uppfyllts. Med de nya 
målsättningarna siktar SolidX på att passera 1 miljard på lång sikt och upprätthålla en årlig 
nettoomsättningstillväxt om cirka 50-100 procent på medellång sikt. De nya målsättningarna bygger 
vidare på tidigare kommunicerade målsättningar och går i linje med Bolagets strategi - med ett 
intensifierat fokus på organisk tillväxt i kombination med strategiska företagsförvärv i och utanför 
Sverige.  
 
I samband med noteringen på Spotlight Stock Market i oktober 2021 formulerade SolidX totalt 13 tillväxtmål för 
de tre kommande åren. Bolaget har uppnått de totalt tio målsättningarna som sattes för verksamhetsåren 2021 
och 2022 och redan uppnått två av de totalt tre målsättningarna som formulerats för verksamhetsåret 2023, 
varav målsättningen ’att passera 200 MSEK i omsättning och växa snabbare än marknaden och fortfarande 
behålla samma vinstmarginal på 22 procent’ inte har uppfyllts än då perioden inte är slut. Med anledning av att 
Bolaget har uppnått majoriteten av de uppsatta målsättningarna har SolidX beslutat att komplettera de tidigare 
kommunicerade målsättningarna. De nya målsättningarna speglar, enligt styrelsens bedömning, den tillväxtresa 
som SolidX har genomgått sedan noteringen och den strategi som formulerats för de kommande 
verksamhetsåren och som kommunicerades i samband med Bolagets notering.  
 
De nya målsättningarna bygger vidare på de tidigare kommunicerade målsättningarna, men med ett större fokus 
på nettoomsättningstillväxt med hänsyn till Bolagets strategi om organisk tillväxt och strategiska förvärv.  SolidX 
har beslutat om följande finansiella målsättningar: 
 

• Upprätthålla en årlig nettoomsättningstillväxt om cirka 50-100 procent på medellång sikt. 
• På lång sikt passera en nettoomsättning om 1 miljard som ett resultat av fortsatt expansion via 

organisk tillväxt samt förvärv i och utanför Sverige samt kontinuerlig expandering med nya 
affärsområden. 
 

För att lyckas uppnå de nya målsättningarna och framgångsrikt exekvera sin förvärvsstrategi har SolidX ingått i 
ett samarbete med Mangold Fondkommission, som har fått i uppdrag att noggrant granska, analysera och 
närma sig potentiella förvärvskandidater. Det finns enligt styrelsens bedömning en betydande tillväxtpotential 
genom att konsolidera konsultbranschen för att skapa tillväxt och synergier. Denna process är tidskrävande 
och därmed blir SolidX:s samarbete med Mangold Fondkommission avgörande för att Bolaget även ska kunna 
upprätthålla en stark organisk tillväxt. Mangold besitter omfattande erfarenhet inom förvärvsprocesser och ett 
välstrukturerat tillvägagångssätt, vilket gör att samarbetet passar väl för SolidX. 
 
 
Kommentar från Filip Alexanderson, koncern-VD på SolidX: 
”SolidX har genomgått en stark tillväxtresa sedan noteringen och vi ser en fortsatt god utvecklingspotential. 
Därför är vi idag mycket glada över att kunna presentera uppdaterade finansiella målsättningar, som definierar 
vår strategi med ett ökat fokus på organisk tillväxt och strategiska företagsförvärv. Med vårt intensifierade fokus 
satsar vi på att skapa högre värde för våra aktieägare när vi fortsätter vår tillväxtresa. Vi har en stark grund att 
bygga vidare på och är redo att ta oss an de utmaningar som ligger framför oss. Nu satsar vi på att ta SolidX till 
nya höjder och därmed spänner vi bågen ytterligare.”  



 
För mer information om SolidX, vänligen kontakta:  
Filip Alexanderson, koncern-VD 
Telefon: +46 (0) 70- 621 53 27 
E-post: filip.a@solidx.se    
 
Denna information är sådan information som SolidX AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 17 april 2023. 
 
Om SolidX 
SolidX AB är ett konsultbolag, bildat 2001, med fokus på IT och digitalisering och verkar som kompetens- och 
resursförstärkning hos SolidX kunder. SolidX ingår i en koncern och har i dagsläget ett dotterbolag, Sekel AB. 
Genom att erbjuda sina konsulter mer fördelaktiga villkor än andra konkurrerande konsultbolag, har SolidX 
skapat en verksamhet som omfattas av en stadig tillväxttakt, låg personalomsättning och en bred kundbas. 
SolidX:s koncept och vision innefattar att vara den bästa arbetsgivaren och det självklara valet för konsulter. 
Detta innebär att vara en nytänkande arbetsgivare som ger mer åt den enskilda konsulten, med utgångspunkt i 
konsulternas egna önskemål och idéer. Visionen är att erbjuda konsulterna obegränsad kompetensutveckling, 
frihet och flexibilitet, en attraktiv lönemodell och full transparens. 
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